

**Advokatholdingselskabet MS ApS**

**C/O BACH Advokatpartnerselskab Bredgade 3, 3., 1260 København K**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 33 36 90 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

**Morten Stausholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatholdingselskabet MS ApS C/O BACH Advokatpartnerselskab Bredgade 3, 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 33 36 90 34
	Stiftet: 15. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Morten Stausholm, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	H/S ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter i en advokatvirksomhed, at eje og administrere anparter i en tidligere advokatvirksomhed samt formueanbringelse i overensstemmelse med retsplejelovens til enhver tid gældende regler herom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 868.267 kr. mod 411.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.110.992</b>	<b>421.893</b>
Indtægt af kapitalinteresse	52.205	19.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.610</u>	<u>-11.937</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.155.587</b>	<b>429.540</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-287.320</u>	<u>-17.754</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>868.267</u></b>	<b><u>411.786</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>746.267</u>	<u>293.986</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>868.267</u></b>	<b><u>411.786</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	0	0
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>85.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.320.406</u>	<u>626.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.320.406</u>	<u>626.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.426</u>	<u>278</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.331.832</u></b>	<b><u>627.178</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.416.832</u></b>	<b><u>712.178</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	860.060	113.793
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.062.060</u></b>	<b><u>311.593</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	57.205
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	287.320	17.754
	Anden gæld	67.452	325.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.772	343.380
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>354.772</u></b>	<b><u>343.380</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.416.832</u></b>	<b><u>712.178</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.610</u>	<u>11.937</u>
	<u><b>7.610</b></u>	<u><b>11.937</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>287.320</u>	<u>17.754</u>
	<u><b>287.320</b></u>	<u><b>17.754</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
Opskrivninger primo	-152.597	-172.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>52.205</u>	<u>19.584</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>-100.392</b></u>	<u><b>-152.597</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	37.892	32.892
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>57.205</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>37.892</b></u>	<u><b>90.097</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
H/S ApS	København K	50 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	32.892	18.092
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>14.800</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>37.892</b></u>	<u><b>32.892</b></u>
Nedskrivninger primo	-32.892	-18.092
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>-5.000</u>	<u>-14.800</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-37.892</b></u>	<u><b>-32.892</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>85.000</b></u>	<u><b>85.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>85.000</b></u>	<u><b>85.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	113.793	-180.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>746.267</u>	<u>293.986</u>
	<u><b>860.060</b></u>	<u><b>113.793</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

9.    **Eventualposter**  
      **Eventualforpligtelser**  
      Ingen.